

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре
(Итоговый протокол)

№ протокола ТКС-К-025-21

город Тамбов

Информация о закупке:

Организатор закупки	Дата публикации	Дата вскрытия	Наименование закупки	Время вскрытия	Номер закупки	Реестровый номер	Валюта
АО Тамбовские коммунальные системы"	02.03.2021	11.03.2021	Конкурс в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на поставку запасных частей к насосам	10:00	ТКС-К-025-21	32110045462	РУБ.

До истечения срока подачи заявок представлено 1 заявка

Состав Комиссии:

Зам. Председателя Комиссии: Шурыгин И.Н.
Члены Комиссии: Говоров М.М.
Фурсов Д.А.
Промзалева Е.В.
Котенева М.В.
Зенкина О.С.
Секретарь Комиссии: Старостина И.В.

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения. да

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Лот	Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	Номер заявки	Цена заявки без НДС	Дата и время регистрации заявки	Ранее принятое решение Комиссии по результату рассмотрения заявок	Результат рассмотрения сведений, указанных в ценовом предложении, требованиям участника, требованиям закупочной документации	Причины отъезда к присвоению баллов по результатам рассмотрения ценового предложения	Описание причины отъезда к присвоению баллов по результатам рассмотрения ценового предложения	Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена. $Ц_{1i} = v1 * Ц_{min}/Ц_i$, где $v1 = 0.97$	Оценка заявки, балл по критерию 2 - Размер выручки участника закупки $K2i = v2 * (K2i/K2_{max})$, где $v2 = 0.03$	Оценка заявки, Итоговый балл по всем критериям	Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	Принадлежность к МСП (указывать тип: микро, малое, среднее) указывается только для победителя
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Запасные части к насосам	132 931,00	1	132 931,00	05.03.2021 г. 10:08 мск	Допустить	Допустить	-	-	0,970	0,030	1,00	1	микро

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся по лоту №1
2) Признать победителем закупки Победителем по лоту №1, признать участника, занявшего следующую заявку: первое место

№ лота	Идентификационный номер участника	График поставки товара	Цена заявки без НДС (руб.)	Номенклатура
1	1	апрель-октябрь 2021 год	132 931,00	приложение №1 к протоколу

Условия оплаты: оплата в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней после поставки

Опцион При заключении договора и его исполнении заказчик имеет право изменить объем закупаемой продукции до +50%/-50%

Подписи:

Зам. Председателя Комиссии: Шурыгин И.Н.

Секретарь Комиссии: Старостина И.В.

Дата подписания протокола: 23.03.2021

Приложение №1 к протоколу №ТКС-К-025-21

№ п/п	Код ЕНС	Номенклатура приобретаемого товара	Требования к продукции / ГОСТ	ЕИ	Грузополучатель	Идентификационный номер заявки	Количество товара	Цена одной единицы Продукции, без НДС (руб.)	Стоимость Продукции, без НДС (руб.)	Срок поставки/ выполнения работ/ оказания услуг НАЧАЛО/КОНЕЦ
1	EK000246	Шпонка АМТ8.970.003 (муфты)	28449-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	44,00	880,00	апрель-октябрь 2021 год
2	EK000248	Кольцо АМТ8.240.058 (пяты)	28449-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	28,60	286,00	
3	EK000261	Втулка АМТ6.240.057НЧЭЦВ10	28449-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	40	264,00	10 560,00	
4	EK000537	Втулка АМТ8.220.041	ТУ 3.246.001	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	40	539,00	21 560,00	
5	EK000538	Шпонка АМТ8.970.005	ТУ 3.246.001	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	28,60	286,00	
6	EK000539	Кольцо стопорное А30DIN471нерж	ТУ 3.246.001	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	44,00	440,00	
7	EK000541	Втулка АМТ8.220.045	ТУ 3.246.001	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	40	880,00	35 200,00	
8	EK000542	Кожух защитный АМТ8.634.013-16	ТУ 3.246.001	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	88,00	880,00	
9	EK000884	Кольцо АМТ8.240.045	ГОСТ 28449-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	40	28,60	1 144,00	
10	EK001687	Кольцо АМТ8.240.081 НЧЭЦВ10, 12, 13ЦВ10	ГОСТ 28449-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	40	539,00	21 560,00	
11	EK001688	Втулка распорная АМТ8.220.038НЧЭЦВ8, 10, 12, 13ЦВ10	ГОСТ 28449-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	435,00	4 350,00	
12	EK001697	Кольцо АМТ8.240.015-01НЧЭЦВ10, 12, 13ЦВ10	ГОСТ 28449-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	36,50	365,00	

13	ЕК000240	Подшипник насоса АМТ6.261.044 ЭЦВ8	ГОСТ 28449-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	341,00	6 820,00	
14	ЕК000380	Подшипник АМТ6.261.019	ГОСТ 28449-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	40	715,00	28 600,00	
ИТОГО:									132 931,00	

Зам. Председателя Комиссии:

 Шурьгин И.Н.

Секретарь Комиссии:

 Старостина И.В.

Дата подписания протокола:

23.03.2021